



**MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS  
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS  
DEPARTAMENTO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO**

**PROCESSO: 23070.010281/2016-18**

**PREGÃO Nº. 216/2016 – SRP**

**AQUISIÇÃO E O FORNECIMENTO PARCELADOS DE TOALHAS DE PAPEL,  
SABONETE LÍQUIDO E SACOS PARA LIXO**

**VALIDADE DA ATA: 18/10/2016 – 17/10/2017**

**Local de entrega:**

**UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS:**

**Regional Goiânia: Almoxarifado da Faculdade de Odontologia, Sala 2002 (2º andar), localizada na Av. Universitária Esquina com 1ª Avenida, Campus I - Colemar Natal e Silva - Praça Universitária, GOIÂNIA – GOIÁS. Telefone (62) 3209-6326, Contato: Delcides (62 98121-8200).**

**As entregas deverão ocorrer de segunda a sexta-feira em horário comercial (Das 08:00 às 17:00h);**

<b>03.114.397/0001-30 - BLG LICITACOES LTDA - ME</b> <b>Telefone:</b> (61) 3039-4819 <b>E-mail:</b> mendesneto_licitacao@hotmail.com / blglicitacoes@gmail.com <b>Responsável:</b> GILNEY TEODORO MENDES					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
2	SABONETE LÍQUIDO	BOLSA 800,00 ML	300	R\$ 4,4900	R\$ 1.347,0000
<b>Marca:</b> BELPLUS <b>Fabricante:</b> BELPLUS <b>Modelo / Versão:</b> AAA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SABONETE LIQUIDO, CREMOSO, PH NEUTRO, REFIL (BOLSA 800ML)					
4	SACO PLÁSTICO LIXO	PACOTE 100,00 UN	100	R\$ 6,6000	R\$ 660,0000
<b>Marca:</b> RAVA <b>Fabricante:</b> RAVA <b>Modelo / Versão:</b> AAA					

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLASTICO LIXO, CAPACIDADE 40 LITROS; PACOTE COM 100 UN.

5	SACO PLÁSTICO LIXO	PACOTE 100,00 UN	150	R\$ 36,6800	R\$ 5.502,0000
---	--------------------	------------------	-----	-------------	----------------

**Marca:** RC

**Fabricante:** RC

**Modelo / Versão:** AAA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLASTICO LIXO, CAPACIDADE 200 LITROS, REFORÇADO; PACOTE COM 100 UN.

**12.047.604/0001-72** - RUANA COMERCIAL - EIRELI - ME

**Telefone:** (43) 3027-3286 / 3024-6232

**E-mail:** ruanacomercial@hotmail.com / alecan\_campos@hotmail.com

**Responsável:** ALECANDRO GONCALVES DE CAMPOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	TOALHA DE PAPEL	PACOTE 1.000,00 UN	1000	R\$ 9,0000	R\$ 9.000,0000

**Marca:** PROPAPER

**Fabricante:** PROPAPER

**Modelo / Versão:** PROPAER

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TOALHA DE PAPEL, MATERIAL PAPEL, TIPO FOLHA 3 DOBRAS, COMPRIMENTO 23, LARGURA 22, COR BRANCA, INTERFOLHADA; PACOTE COM 1.000 UNIDADES;

**14.478.962/0001-65** - PRISMA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA - EPP

**Telefone:** (11) 2589-4929 / 2589-7656

**E-mail:** licitacao@prismaplast.com.br / embalap@ig.com.br

**Responsável:** DALVA ELIANE LOPES DE LIRA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	SACO	PACOTE 100,00 UN	150	R\$ 11,0700	R\$ 1.660,5000

**Marca:** Prisma

**Fabricante:** Prisma

**Modelo / Versão:** saco 40 x 30

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLASTICO, TRANSPARENTE, 40X30X06. PACOTE COM 100 UN.